

内蒙古阿拉善能源170MW分散式风电项目外送线路维护运行服务(两年)中标候选人公示

招标项目编号 (K1529212025061201001001)

公示结束时间: 2025-07-13 23:59:59

一、评标情况

标段包1: 内蒙古阿拉善能源170MW分散式风电项目外送线路维护运行服务(两年):

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古巨实动力能源服务有限公司, 投标报价: 260.7549万元, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 730天;

中标候选人第2名: 内蒙古蒙德力电力工程有限公司, 投标报价: 260.5868万元, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 730天;

中标候选人第3名: 内蒙古超众电力工程有限公司, 投标报价: 260.6985万元, 质量合格, 工期/交货期/服务期: 730天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古巨实动力能源服务有限公司)的项目负责人: 陈飞, NMG2204368;

中标候选人 (内蒙古蒙德力电力工程有限公司)的项目负责人: 杨彩霞, NMG251598;

中标候选人 (内蒙古超众电力工程有限公司)的项目负责人: 王文远, NMG2523435;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古巨实动力能源服务有限公司)的资格能力要求: 满足;

中标候选人 (内蒙古蒙德力电力工程有限公司)的资格能力要求: 满足;

中标候选人 (内蒙古超众电力工程有限公司)的资格能力要求: 满足;

二、提出异议的渠道及方式

若投标人对中标候选人结果有异议, 可在公示期内向招标代理和招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》和招标文件投标人须知投诉的有关规定, 投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标人公示期间提出。提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的, 投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章; 其他组织或者个人投诉的, 投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字, 并附有效身份证明复印件。

三、其他

1: /;



2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>) ; 中国招标投标公共服务平台 (www.cebpubservice.com) ; 内蒙古招标投标公共服务平台 (www.nmgztb.com.cn) ;

四、监督部门

本项目监督部门为阿拉善盟晖信新能源有限责任公司。

五、联系人

招标人: 阿拉善盟晖信新能源有限责任公司

地址: 内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇东城区东环路产业能源大楼2楼

联系人: 高盼

电话: 18648318483

邮件: nmgalsny@163.com

招标代理机构: 阿拉善盟永拓项目管理有限责任公司

地址: 内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇定远营商服2号楼104号(定远营C--3号)

联系人: 王亮

电话: 19993523233

邮件: yt18648308127@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 王亮 (签名)

招标人或其代理机构: _____ (盖章)



内蒙古阿拉善能源 170MW 分散式风电项目外送线路

维护运行服务(两年)中标候选人公示

内蒙古阿拉善能源 170MW 分散式风电项目外送线路维护运行服务(两年), 项目编号: K1529212025061201001001, 最高限价: 2610798.00 元, 招标人: 阿拉善盟晖信新能源有限责任公司, 委托阿拉善盟永拓项目管理有限责任公司进行招标代理。本项目于 2025 年 7 月 10 日 9:00 时在阿拉善盟公共资源交易中心开标室公开开标, 评标委员会依据评标办法综合评定, 推荐中标候选人, 相关情况公示如下:

一、中标候选人相关信息

中标候选人相关信息一览表 (公示)

推荐中标候选人	内蒙古巨实动力能源服务有限公司	内蒙古蒙德力电力工程有限公司	内蒙古超众电力工程有限公司
预中标价 (元)	2607549.00	2605868.00	2606985.00
服务周期	合同签订后两年	合同签订后两年	合同签订后两年
质量要求	满足国家和行业相关规定和规范要求	满足国家和行业相关规定和规范要求	满足国家和行业相关规定和规范要求
财务状况	良好	良好	良好
信用	良好	良好	良好
惩罚	无	无	无
项目负责人职称及编号	陈飞 NMG2204368	杨彩霞 NMG251598	王文远 NMG2523435
项目主要管理人员 (中级及以上职称)	1、王鹏飞 2、郝志明	1、王治飞 2、张志敏	1、马金玉 2、常文华
最终得分	82.23	81.03	80.47
排序	1	2	3

推荐中标候选人企业业绩

推荐中标候选人	企业业绩
内蒙古巨实动力能源服务有限公司	1、京能国际土右旗 30MW 光伏发电项目委托运行维护服务合同 2、伊泰伊犁矿业有限公司地销煤场 10kV 线路工程施工 3、呼和浩特供电公司 2023 年第一批生产大修外委服务询比采购 4、京能国际卓资 20MW 光伏发电项目委托运行维护服务合同 5、京能查干淖尔电厂风光火储氢一体化示范项目配套氢能项目加氢站施工 6、呼和浩特供电公司 2022 年日常检修配修 52-金川供电分公司环网柜、箱变接地日常检修等工程 7、京能国杭锦后旗 50MW 光伏电站委托运行维护服务合同 8、空压站及泵站高低压电器设计安装工程
内蒙古蒙德力电力工程有限公司	1、呼和浩特市供电分公司 10 千伏及以下业扩配套电网项目（玉泉） 2、呼和浩特市 2024 年转供电治理供电工程施工(和林) 3、阿拉善供电公司阿左旗 2022 年 10 千伏及以下配电网建设改储备（城网）项目巴彦浩特 110 千伏变电站新建 10 千伏送出线路 4、呼和浩特市供电分公司 10 千伏及以下业扩配套电网项目（和林）5、呼和浩特市和林格尔县 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及及下工程（五）
内蒙古超众电力工程有限公司	1、巴彦淖尔供电公司杭锦后旗 2024 年第一批煤改电配套电网改造项目（一） 2、乌拉特前旗苏计沙地 200 万千瓦光伏治沙项目新建 10KV 供电线路及配变 3、呼和浩特市 2024 年转供电治理供电工程施工(托县、玉泉) 4、还建点岱沟牵引变电所外部电源接入工程 5、内蒙古自治区新康监狱“半拉子”项目高压配电工程

否决投标情况

1. 焦作森华阳电力工程有限公司废标理由：第二章投标人须知 9.4 投标单位投标时必须按照招标文件的要求提供资料供审查，如不提供视为不响应招标文件，评标委员会否决其投标。未提供授权委托书身份证明。 2. 内蒙古利源电力工程有限公司废标理由：第三章评标办法，2.1.2 资格评审标准项目负责人未提供 2024 年 6 月 1 日至今任意连续 3 个月本单位的社保证明。

评委打分情况及汇总表（公示）

投标单位	技术标得分	商务标得分	报价得分	总分	排序
内蒙古巨实动力能源服务有限公司	42.23	10.00	30.00	82.23	1
内蒙古蒙德力电力工程有限公司	41.03	10.00	30.00	81.03	2
内蒙古超众电力工程有限公司	40.47	10.00	30.00	80.47	3
四川蜀鑫通电力工程有限公司	39.43	10.00	30.00	79.43	4
中振建设有限公司	37.87	10.00	30.00	77.87	5

公示时间从 2025 年 7 月 10 日至 2025 年 7 月 13 日，若投标人对中标候选人结果有异议，可在公示期内向招标代理和招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》和招标文件投标人须知投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间提出。提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

招标人：阿拉善盟晖信新能源有限责任公司

地 址：内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇东城区东环路产业能源大楼 2 楼

联系人：高盼

电 话：18648318483

监督部门：内蒙古阿拉善能源有限责任公司

地 址：内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇东城区东环路产业能源大楼 4 楼

联系人：许敏

联系电话：13947496097

招标代理机构：阿拉善永拓项目管理有限责任公司

地 址：内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇定远营商服 2 号楼 104 号(定远营 C--3 号)

联系人：王亮

电 话：19993523233 / 15561181413



2025 年 7 月 10 日